
Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09, 
1/12, 1/13, 3/13 - pročišćeni tekst, 1/18, 2/20 i 1/21) i članka 4. stavka 1. Odluke o provedbi 
postupaka jednostavne nabave („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 6/20) – u daljnjem tekstu 
„Odluka“, gradonačelnik Grada Koprivnice, dana 17.03.2022. godine donio je

ODLUKU
o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za nabavu izrade projektne 

dokumentacije za nastavak proširenja stambene zone Cerine u Koprivnici

   
I.

Donosi se Odluka o imenovanju stručnog povjerenstva koje će pripremati i provoditi 
postupak jednostavne nabave za izradu projektne dokumentacije za nastavak proširenja 
stambene zone Cerine u Koprivnici.

Javni naručitelj Grad Koprivnica, Zrinski trg 1, Koprivnica, OIB: 62112914641. 
Postupak jednostavne nabave provodi Upravni odjel za izgradnju grada, upravljanje 

nekretninama i komunalno gospodarstvo.
Predmet nabave je izrada projektne dokumentacije za nastavak proširenja stambene 

zone Cerine u Koprivnici..
Procijenjena vrijednost nabave iznosi 100.000,00 kn bez PDV-a. 
Financijska sredstva za jednostavnu nabavu planirana su u Proračunu Grada 

Koprivnice za 2022. godinu.

II.

Postupak jednostavne nabave provodi se sukladno članku 5. Odluke, a sve sukladno 
članku 15., stavku 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16).

Evidencijski broj nabave je: 29/22 JDN - Izrada projektne dokumentacije za 
nastavak proširenja stambene zone Cerine u Koprivnici.

Kriterij za odabir u ovom postupku jednostavne nabave je najniža cijena.

III.

       Članovi stručnog povjerenstvo u ovom postupku jednostavne nabave su: 
1. Marija Potroško Kovačić, voditeljica Odsjeka za nabavu (posjeduje certifikat 

iz javne nabave)
2. Dunja Lukavečki, viša stručna suradnica za javnu nabavu, (posjeduje certifikat 

iz javne nabave),
3. Mario Perković, pomoćnik pročelnika Upravnog odjela za izgradnju grada, 

upravljanje nekretninama i komunalno gospodarstvo,
4. Helena Kuretić, voditeljica Odsjeka za izgradnju grada.

IV.



               Odgovorna osoba javnog naručitelja je Mišel Jakšić, dipl. oec., gradonačelnik Grada 
Koprivnice.      

V.

Zadaća Povjerenstva je priprema i provedba postupka jednostavne nabave: izrada 
potrebne dokumentacije za nabavu, izrada i slanje poziva za dostavu ponuda, otvaranje,  
pregled i ocjena ponuda, rangiranje ponuda prema kriteriju za odabir, predlaganje odluke o 
odabiru ili odluke o poništenju te obavljanje ostalih poslova potrebnih za provedu postupka.
                                                                   

KLASA: 361-01/22-03/0002
URBROJ: 2137-1-08-01/2-22-1
Koprivnica, 18.03.2022.

GRADONAČELNIK:

  Mišel Jakšić, dipl. oec.



OBRAZLOŽENJE

Grad Koprivnica je Programom građenja za 2022., kao i Planom nabave za tekuću 
godinu predvidio u 2022. godini provođenje postupka jednostavne nabave za izradu projektne 
dokumentacije za nastavak proširenja stambene zone Cerine u Koprivnici, a ukupna 
procijenjena vrijednost nabave iznosi 100.000,00 kuna bez PDV-a.

Usluga izrade projektne dokumentacije obuhvaća izradu cjelovite projektne 
dokumentacije potrebne za ishođenje dozvola za gradnju prometnih površina, javne rasvjete i 
kabelske kanalizacije u predmetnom obuhvatu zahvata, uključujući sve elaborate i 
troškovnike potrebne za izgradnju, sukladno zakonskoj regulativi.

Predlaže se gradonačelniku Grada Koprivnice Mišelu Jakšiću donošenje Odluke o 
početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva koje će pripremiti i provesti postupak 
jednostavne nabave za izradu projektne dokumentacije za nastavak proširenja stambene zone 
Cerine u Koprivnici.

Nositelj izrade i predlagatelj akta:

Upravni odjel za izgradnju grada, upravljanje 
nekretninama i komunalno gospodarstvo

Pročelnik:
Tomislav Golubić, dipl. ing. geot.

Odsjek za izgradnju grada:
Nino Štubljak, dipl. inž. prom.


